. INDUSTRIE CELTEX

JUMBO DART-Papier
Hygiénique MAXI JUMBO

1X6
codC2226F

COULEUR

MATIERE
PREMERE

NR PLIS
NR FORMATS

LAIZE FORMAT
(CM

LONGUER FORMAT
(CM

LUNGHEZZA
ROTOLO (M)

DIAVETRE
ROULEAU (CM)
DIAVETRE
MANDRIN (MM)
PAQUETS ACOLIS
PALETTISATION
ALIVENTARITE

CERTIFICATIONS

WHITE
T-75

1600

9,00

15,00

240,00

26,50
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	JUMBO DART-Papier Hygiénique MAXI JUMBO 1X6

