



## JUMBO DART-Papier Hygiénique MAXI JUMBO 1X6

CodC2226F

COULEUR	WHITE
MATIÈRE PREMIÈRE	T-75
NR PLIS	2
NR FORMATS	1600
LAIZE FORMAT (CM)	9,00
LONGUER FORMAT (CM)	15,00
LUNGHEZZA ROTOLI (M)	240,00
DIAMÈTRE ROULEAU (CM)	26,50
DIAMÈTRE MANDRIN (MM)	63
PAQUETS À COLIS	6
PALETTISATION	63
ALIMENTARITÉ	-
CERTIFICATIONS	

